SAVANNAH RIVER SITE (SRS) INTEGRATED MISSION COMPLETION CONTRACT (IMCC) - FINAL RFP
SOLICITATION NO. 89303319REM000055, AMENDMENT 0001

The purpose of this amendment is to amend Solicitation No. 89303319REMO000055 as described below,
and incorporate the changes in the conformed copy of the solicitation. All other sections of the Final RFP

remain unchanged.

Amendment 0001 to Solicitation No. 89303319REMO000055

RFP Section Reference

Final RFP Posting

Amendment 1 Posting

L.10 DOE-L-2001
Proposal Preparation
Instructions — General
(Oct 2015) Alternate |
and Alternate Il (Oct
2015) (Revised)

(h) (1) Questions.

(1) Questions regarding this

solicitation must be
submitted to
SRSIMC@emchc.doe.gov
no later than 7 calendar days
after the original solicitation
issuance date. If DOE has
not acknowledged receipt of
submitted questions within
three business days, the
Offeror may contact the CO
to confirm receipt of
guestions. Each question
shall clearly specify the
solicitation area to which it
refers. Responses to
guestions, as appropriate,
will be posted on the
procurement website as soon
as practicable. DOE will
make every effort to have all
questions answered at least
two weeks before the
proposal submission date.
The Government will not
identify prospective Offerors
submitting questions.
Offerors must check the
procurement website
periodically to ascertain the
status of answers to
questions.

(1) Questions regarding this

solicitation must be
submitted to
SRSIMC@emchc.doe.gov
no later than 11:59 p.m.
Eastern Time, October 14,

2020. +calendar-days-after

the-eriginal-solicitation
issuanee-date. If DOE has

not acknowledged receipt
of submitted questions
within three business days,
the Offeror may contact
the CO to confirm receipt
of questions. Each
question shall clearly
specify the solicitation
area to which it refers.
Responses to questions, as
appropriate, will be posted
on the procurement
website as soon as
practicable. DOE will
make every effort to have
all questions answered at
least two weeks before the
proposal submission date.
The Government will not
identify prospective
Offerors submitting
questions. Offerors must
check the procurement
website periodically to
ascertain the status of
answers to questions.




